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PËRLLOGARITJA E FONDIT LIMIT SIPAS PREVENTIVIT TË PUNIMEVE 

 

OBJEKTI:  Mirëmbajtje e thellë e tualeteve në objektet arsimore 

 

FONDI LIMIT: 36 657 445 (tridhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

katërqind e dyzet e pesë) lekë pa tvsh. 

 

Nr 
Nr. 

Analizë 
Përshkrimi i Punëve Njësia Sasia 

Çmimi/ 

Njësi 
Çmimi total 

I  SHKOLLA  ''Hasan Prishtina" 

  P U N I M E    P R I S H J E  

1 

60% e 

puntori te 

An 2.383 

dhe 3.371 

Heqje dyer dhe dritare  m2 59   

2 

60% e 

puntori te 

An 2.501 

dhe An 

2.495 

Heqje WC + lavamane  copë 55   

3 

60% e 

puntori te 

An 2.310 

Prishje suva muri brendshem m2 574   

4 

60% e 

puntori te 

An 2.303 

Prishje suva tavani m2 141   

5 

60% e 

puntori te 

An 

2.267/b  

Prishje shtrese me pllaka  m2 141   

6 

60% e 

puntori te 

An 2.196  

Prishje shtrese h/izolimi m2 339   

7 2.426/3 Prishje shtrese betoni m3 7.0   

8 

60% e 

puntori te 

An 2.326 

Prishje veshje me pllaka m2 542   

9 

60% e 

puntori te 

An 

2.481/1,2; 

2.487/d 

dhe 

2.485/2 

Prishje instalime elektrike lekë 10   

10 
60% e 

puntori te 

Prishje tuba e rakorderi ujesjellesi 

PPR 
ml 300   
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An 

2.491/c 

11 

60% e 

puntori te 

An 

2.516/1 

Prishje tuba e rakorderi PVC kg 180   

12 2.37/3b 
Transport materiale ndertimi,  me 

auto deri 8 km 
m3 35   

    P U N I M E   S U V A T I M I        

1 2.310 Suvatim i brendshem mure m2 574   

2 2.303 Suvatim i brendshem tavane m3 141   

3 2.326 
Veshje me pllaka majolike 

(perfshire kendoret) 
m2 542   

4 2.297/a 
Mbulim tuba shkarkimi te ujrave te 

WC ne tavan me kartonxhes 
m2 70   

5 2.404 
Lyerje me boje hidromat mure + 

tavane 
m2 274   

    P U N I M E  S H T R E S A S H        

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 7.0   

2 2.196/c 

H/izolim me 2 shtresa llaçi me baze 

çimento pegatitur nga 2 

komponemte A+B 

m2 385   

3 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 141   

4 2.267/b 
Shtrese me pllaka grez importi 40 x 

40 cm 
m2 141   

5 2.273/1 
Shtrese pllake mermeri (davancale 

dritare) 
m2 3.8   

6 2.262/4 Betonim rampe shkalle m3 1.5   

7 2.267/b 
Shtrese me pllaka grez importi 40 x 

40 cm (per rampen) 
m2 3.0   

    P U N I M E   B/A       

1 2.121 Brez b/a monolit C20/16 m3 0.1   

2 2.166 F.V hekur betoni Φ6-10 ton 0.01   

    
P U N I M E   D Y E R   D R I T A 

R E  
      

1 2.395/a 
F.V Dere d/alumini pa xham, me 

mbushje d/a. 
m2 31.9   

2 2.375/a F.V Dritare d/alumini dyfish xham. m2 18.9   

    P U N I M E   E L E K T R I K E        

1 2.481/1 F.V percjelles PVC -500 Ø1.5mm2 ml 800   

2 2.481/2 F.V percejelles PV-500 Ø2.5mm2 ml 360   

3 2.481/3 F.V percejelles PV-500 Ø4mm2 ml 140   

4 480/1 F.V tub plastmasi Ø14-17mm ml 400   

5 480/3 F.V tub plastmasi Ø22-26mm ml 95   

6 2.487 F.V kuti derivacioni copë 7   

7 2.487/c F.V Kuti suporti pllaket 2 modular  copë 36   
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8 2.485/2 F.V Çelesa  copë 18   

9 2.485/d F.V Priza shuko universal copë 18   

10 2.a-132 
Ndriçues tavanor fluoreshente 

1x40W 
copë 46   

11 An Aspirator copë 2   

    
P U N I M E   H I D R O S A N I 

T A R E  
      

1 2.491/c 
F.V  Tuba e rakorderi ujesjellesi 

PPR Ø=20~32mm 
ml 300   

2 2.516/1 
F.V  Tuba e rakorderi PVC (ti, 

brryla, reduksione) 
kg 180   

3 2.535/a 
Termoizolim tubi Ø20 me armoflex 

(d22x9) 
ml 300   

4 2.491/d 
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=40 Pn.16 +K/Valvul 
ml 60   

5 2.535/f 
Termoizolim tubi Ø40 me armoflex 

(d54x9) 
ml 60   

6 2.494/4 F.V Saracineska bronxi Ø40  copë 3   

7 An - 9 F.V saracineska PPR 1/2 copë 7   

8 2.504 F.V.WC allaturka importi copë 32   

9 2.495 
F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 
copë 23   

10 An 
F.V.wc invalidi me te gjith 

aksesoret 
copë 1   

11 2.508 
F.V bolier 100 l importi 

(+Aksesore) 
copë 7   

12 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø50 copë 11   

    Shuma  I       

II  SHKOLLA  ''26 NENTORI' 

  P U N I M E    P R I S H J E  

1 

60% e 

puntori te 

An 2.383 

dhe 3.371 

Heqje dyer dhe dritare  m2 55   

2 

60% e 

puntori te 

An 2.501 

dhe An 

2.495 

Heqje WC + lavamane  copë 52   

3 

60% e 

puntori te 

An 2.310 

Prishje suva muri brendshem m2 658   

4 

60% e 

puntori te 

An 2.303 

Prishje suva tavani m2 112   

5 
60% e 

puntori te 
Prishje shtrese me pllaka  m2 112   
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An 

2.267/b  

6 

60% e 

puntori te 

An 2.196  

Prishje shtrese h/izolimi m2 170   

7 2.426/3 Prishje shtrese betoni m2 5.6   

8 

60% e 

puntori te 

An 2.326 

Prishje veshje me pllaka m2 460   

9 

60% e 

puntori te 

An 

2.481/1,2; 

2.487/d 

dhe 

2.485/2 

Prishje instalime elektrike lekë 4   

10 

60% e 

puntori te 

An 

2.491/c 

Prishje tuba e rakorderi ujesjellesi 

PPR 
ml 250   

11 

60% e 

puntori te 

An 

2.516/1 

Prishje tuba e rakorderi PVC kg 140   

12 2.426 Prishje mur tulle 12cm m3 0.74   

13 2.37/3b 
Transport materiale ndertimi,  me 

auto deri 8 km 
m3 21   

    P U N I M E   S U V A T I M I        

1 2.310 Suvatim i brendshem mure m2 658   

2 2.303 Suvatim i brendshem tavane m3 112   

3 2.326 
Veshje me pllaka majolike 

(perfshire kendoret) 
m2 460   

4 2.297/a 
Mbulim tuba shkarkimi te ujrave te 

WC ne tavan me kartonxhes 
m2 30   

5 2.404 
Lyerje me boje hidromat mure + 

tavane 
m2 310   

    P U N I M E  S H T R E S A S H        

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 5.6   

2 2.196/c 

H/izolim me 2 shtresa llaçi me baze 

çimento pegatitur nga 2 

komponemte A+B 

m2 215   

3 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 112   

4 2.267/b 
Shtrese me pllaka grez importi 40 x 

40 cm 
m2 112   

5 2.273/1 
Shtrese pllake mermeri (davancale 

dritare) 
m2 1.2   

6 2.262/4 Betonim rampe shkalle m3 1.4   
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7 2.267/b 
Shtrese me pllaka grez importi 40 x 

40 cm (per rampen) 
m2 4.0   

    P U N I M E   B/A       

1 2.121 Brez b/a monolit C20/16 m3 0.1   

2 2.166 F.V hekur betoni Φ6-10 ton 0.01   

    
P U N I M E   D Y E R   D R I T A 

R E  
      

1 2.395/a 
F.V Dere d/alumini pa xham, me 

mbushje d/a. 
m2 50.0   

2 2.375/a F.V Dritare d/alumini dyfish xham. m2 5.0   

    P U N I M E   E L E K T R I K E        

1 2.481/1 F.V percjelles PVC -500 Ø1.5mm2 ml 500   

2 2.481/2 F.V percejelles PV-500 Ø2.5mm2 ml 300   

3 2.481/3 F.V percejelles PV-500 Ø4mm2 ml 75   

4 480/1 F.V tub plastmasi Ø14-17mm ml 250   

5 480/3 F.V tub plastmasi Ø22-26mm ml 63   

6 2.487 F.V kuti derivacioni copë 4   

7 2.487/c F.V Kuti suporti pllaket 2 modular  copë 26   

8 2.485/2 F.V Çelesa  copë 13   

9 2.485/d F.V Priza shuko universal copë 13   

10 2.a-132 
Ndriçues tavanor fluoreshente 

1x40W 
copë 30   

    
P U N I M E   H I D R O S A N I 

T A R E  
      

1 2.491/c 
F.V  Tuba e rakorderi ujesjellesi 

PPR Ø=20~32mm 
ml 250   

2 2.516/1 
F.V  Tuba e rakorderi PVC (ti, 

brryla, reduksione) 
kg 140   

3 2.535/a 
Termoizolim tubi Ø20 me armoflex 

(d22x9) 
ml 250   

4 2.491/d 
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=40 Pn.16 +K/Valvul 
ml 50   

5 2.535/f 
Termoizolim tubi Ø40 me armoflex 

(d54x9) 
ml 50   

6 2.494/4 F.V Saracineska bronxi Ø40  copë 2   

7 An - 9 F.V saracineska PPR 1/2 copë 4   

8 2.504 F.V.WC allaturka importi copë 26   

9 2.495 
F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 
copë 26   

10 An 
F.V.wc invalidi me te gjith 

aksesoret 
copë 1   

11 2.508 
F.V bolier 100 l importi 

(+Aksesore) 
copë 5   

12 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø50 copë 6   

    Shuma II       

III                 SHKOLLA  ''AT ZEF PELLUMBI'' 

  P U N I M E    P R I S H J E  
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1 

60% e 

puntori te 

An 2.383 

dhe 3.371 

Heqje dyer dhe dritare  m2 68   

2 

60% e 

puntori te 

An 2.501 

dhe An 

2.495 

Heqje WC + lavamane copë 48   

3 

60% e 

puntori te 

An 2.310 

Prishje suva muri brendshem m2 723   

4 

60% e 

puntori te 

An 2.303 

Prishje suva tavani m2 120   

5 

60% e 

puntori te 

An 

2.267/b  

Prishje shtrese me pllaka m2 120   

6 

60% e 

puntori te 

An 2.326 

Prishje veshje me pllaka m2 590   

7 2.426 Prishje mure tulle  per  wc e invaliti m3 1   

8 

60% e 

puntori te 

An 

2.481/1,2 

; 2.487/d 

dhe 

2.485/2 

Prishje instalime elektrike lekë 8   

9 

60% e 

puntori te 

An 

2.491/c 

Prishje tuba e rakorderi ujesjellesi 

PPR 
ml 280   

10 

60% e 

puntori te 

An 

2.516/1 

Prishje tuba e rakorderi PVC kg 130   

11 2.37/3b 
Transport materiale ndertimi,  me 

auto deri 8 km 
m3 30   

    P U N I M E   S U V A T I M I        

1 2.310 Suvatim i brendshem mure m2 723   

2 2.303 Suvatim i brendshem tavani m2 120   

3 2.326 Veshje me pllaka majolike  m2 590   

4 2.297/a 
Mbulim tuba shkarkimi te ujrave te 

WC ne tavan me kartonxhes 
m2 25   

5 2.404 
Lyerje me boje hidromat mure + 

tavane 
m2 253   

    P U N I M E  S H T R E S A S H        
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1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 6   

2 2.196/c 

H/izolim me 2 shtresa llaçi me baze 

çimento pegatitur nga 2 

komponemte A+B 

m2 190   

3 2.264 Shtres lluster Çimento m2 120   

4 2.267/b 
Shtrese me pllaka grez importi 40 x 

40 cm 
m2 120   

5 2.273/1 
Shtrese pllake mermeri (davancale 

dritare) 
m2 4.2   

    P U N I M E   B/A       

1 2.121 Brez b/a monolit C20/16 m3 0.1   

2 2.166 F.V hekur betoni Φ6-10 ton 0.01   

    
P U N I M E   D Y E R   D R I T A 

R E  
      

1 2.395/a 
F.V Dere d/alumini pa xham,me 

mbushje d/a. 
m2 62.0   

2 2.375/a F.V Dritare d/alumini dyfish xham. m2 7   

    P U N I M E   E L E K T R I K E        

1 2.481/1 F.V percjelles PVC -500 Ø1.5mm2 ml 440   

2 2.481/2 F.V percejelles PV-500 Ø2.5mm2 ml 300   

3 480/1 F.V tub plastmasi Ø14-17mm ml 220   

4 480/3 F.V tub plastmasi Ø22-26mm ml 100   

5 2.487 F.V kuti derivacioni copë 9   

6 2.487/c F.V Kuti suporti pllaket 2 modular  copë 32   

7 2.485/2 F.V Çelesa  copë 18   

8 2.485/d F.V Priza shuko universal copë 18   

9 2.a-132 
Ndriçues tavanor fluoreshente 

1x40W 
copë 38   

10 An. Aspirator copë 1   

    
P U N I M E   H I D R O S A N I 

T A R E  
      

1 2.491/c 
F.V  Tuba e rakorderi ujesjellesi 

PPR Ø=20~32mm 
ml 280   

2 2.516/1 F.V  Tuba e rakorderi PVC  kg 130   

3 3.535/a 
Termoizolim tub Φ 20me armo fleks 

(d 22x9) 
ml 280   

4 2.491/d 
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=40 Pn.16 +K/Valvul 
ml 60   

5 2.535/f 
Termoizolim tubi Ø40 me armoflex 

(d54x9) 
ml 60   

6 2.494/4 F.V Saracineska bronxi Ø40  copë 4   

7 An - 9 F.V saracineska PPR 1/2 copë 9   

8 2.501 F.V.WC allafrenga importi copë 32   

9 An  
F.V.WC allafrenga importi invaliti 

bashke me aksesoret 
copë 1   
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10 2.495 
F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 
copë 17   

11 2.508 F.V bolier 100 l importi(+aksesor) copë 5   

12 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø50 copë 9   

    Shuma  III       

IV  SHKOLLA  ''Murat  TOPTANI'' 

  P U N I M E    P R I S H J E  

1 

60% e 

puntori te 

An 2.383 

dhe 3.371 

Heqje dyer dhe dritare  m2 27   

2 

60% e 

puntori te 

An 2.501 

dhe An 

2.495 

Heqje WC + lavamane  copë 20   

3 

60% e 

puntori te 

An 2.310 

Prishje suva muri brendshem m2 240   

4 

60% e 

puntori te 

An 2.303 

Prishje suva tavani m2 44   

5 

60% e 

puntori te 

An 

2.267/b  

Prishje shtrese me pllaka  m2 44   

6 

60% e 

puntori te 

An 2.196  

Prishje shtrese h/izolimi m2 70   

7 2.426/3 Prishje shtrese betoni m3 3.5   

8 

60% e 

puntori te 

An 2.326 

Prishje veshje me pllaka m2 52   

9 

60% e 

puntori te 

An 

2.481/1,2; 

2.487/d 

dhe 

2.485/2 

Prishje instalime elektrike lekë 3   

10 

60% e 

puntori te 

An 

2.491/c 

Prishje tuba e rakorderi ujesjellesi 

PPR 
ml 120   

11 

60% e 

puntori te 

An 

2.516/1 

Prishje tuba e rakorderi PVC kg 70   
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13 2.37/3b 
Transport materiale ndertimi,  me 

auto deri 8 km 
m3 12   

    P U N I M E   S U V A T I M I        

1 2.310 Suvatim i brendshem mure m2 240   

2 2.303 Suvatim i brendshem tavane m3 44   

3 2.326 
Veshje me pllaka majolike 

(perfshire kendore) 
m2 212   

4 2.297/a 
Mbulim tuba shkarkimi te ujrave te 

WC ne tavan me kartonxhes 
m2 15   

5 2.404 
Lyerje me boje hidromat mure + 

tavane 
m2 80   

    P U N I M E  S H T R E S A S H        

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 3.5   

2 2.196/c 

H/izolim me 2 shtresa llaçi me baze 

çimento pegatitur nga 2 

komponemte A+B 

m2 115   

3 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 44   

4 2.267/b 
Shtrese me pllaka grez importi 40 x 

40 cm 
m2 44   

5 2.273/1 
Shtrese pllake mermeri (davancale 

dritare) 
m2 1.4   

    P U N I M E   B/A       

1 2.121 Brez b/a monolit C20/16 m3 0.1   

2 2.166 F.V hekur betoni Φ6-10 ton 0.01   

    
P U N I M E   D Y E R   D R I T A 

R E  
      

1 2.395/a 
F.V Dere d/alumini pa xham, me 

mbushje d/a. 
m2 21   

2 2.375/a F.V Dritare d/alumini dyfish xham. m2 5.5   

    P U N I M E   E L E K T R I K E        

1 2.481/1 F.V percjelles PVC -500 Ø1.5mm2 ml 180   

2 2.481/2 F.V percejelles PV-500 Ø2.5mm2 ml 210   

3 2.481/3 F.V percejelles PV-500 Ø4mm2 ml 45   

4 480/1 F.V tub plastmasi Ø14-17mm ml 90   

5 480/3 F.V tub plastmasi Ø22-26mm ml 48   

6 2.487 F.V kuti derivacioni copë 7   

7 2.487/c F.V Kuti suporti pllaket 2 modular  copë 24   

8 2.485/2 F.V Çelesa  copë 10   

9 2.485/d F.V Priza shuko universal copë 14   

10 2.a-132 
Ndriçues tavanor luminishent led 

4x18W 
copë 16   

    
P U N I M E   H I D R O S A N I 

T A R E  
      

1 2.491/c 
F.V  Tuba e rakorderi ujesjellesi 

PPR Ø=20~32mm 
ml 120   

2 2.516/1 
F.V  Tuba e rakorderi PVC (ti, 

brryla, reduksione) 
kg 70   
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3 2.535/a 
Termoizolim tubi Ø20 me armoflex 

(d22x9) 
ml 120   

4 2.491/d 
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=40 Pn.16 +K/Valvul 
ml 40   

5 2.535/f 
Termoizolim tubi Ø40 me armoflex 

(d54x9) 
ml 40   

6 2.494/4 F.V Saracineska bronxi Ø40  copë 2   

7 An - 9 F.V saracineska PPR 1/2 copë 7   

8 2.504 F.V.WC allaturka importi copë 11   

9 2.495 
F.V lavaman porcelani importi me 

mishelator 
copë 9   

10 An 
F.V.wc invalidi me te gjith 

aksesoret 
copë 1   

11 2.508 
F.V bolier 100 l importi 

(+Aksesore) 
copë 4   

12 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø50 copë 4   

    Shuma  IV       

V SHKOLLA  ''MYSLYM  KETA'' 

  P U N I M E    P R I S H J E  

1 

60% e 

puntori te 

An 2.383 

dhe 3.371 

Heqje dyer dhe dritare  m2 73   

2 

60% e 

puntori te 

An 2.501 

dhe An 

2.495 

Heqje WC + lavamane copë 51   

3 

60% e 

puntori te 

An 2.310 

Prishje suva muri brendshem m2 657   

4 

60% e 

puntori te 

An 2.303 

Prishje suva tavani m2 150   

5 

60% e 

puntori te 

An 

2.267/b  

Prishje shtrese me pllaka m2 150   

6 

60% e 

puntori te 

An 2.196  

Prishje shtrese h/izolimi m2 270   

7 2.426/3 Prishje shtrese betoni m3 7.5   

8 

60% e 

puntori te 

An 2.326 

Prishje veshje me pllaka m2 458   
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9 

60% e 

puntori te 

An 

2.481/1,2 

; 2.487/d 

dhe 

2.485/2 

Prishje instalime elektrike lekë 6   

10 

60% e 

puntori te 

An 

2.491/c 

Prishje tuba e rakorderi ujesjellesi 

PPR 
ml 300   

11 

60% e 

puntori te 

An 

2.516/1 

Prishje tuba e rakorderi PVC kg 120   

12 2.37/3b 
Transport materiale ndertimi,  me 

auto deri 8 km 
m3 30   

    P U N I M E   S U V A T I M I        

1 2.310 Suvatim i brendshem mure+tavane m2 657   

2 2.303 Suvatim i brendshem tavane m2 150   

3 2.326 
Veshje me pllaka majolike 

(perfshire kendore) 
m2 600   

4 2.297/a 
Mbulim tuba shkarkimi te ujrave te 

WC ne tavan me kartonxhes 
m2 20   

5 2.404 
Lyerje me boje hidromat mure + 

tavane 
m2 310   

    P U N I M E  S H T R E S A S H        

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 7.5   

2 2.196/c 

H/izolim me 2 shtresa llaçi me baze 

çimento pegatitur nga 2 

komponemte A+B 

m2 318   

3 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 150   

4 2.267/b 
Shtrese me pllaka grez importi 40 x 

40 cm 
m2 150   

5 2.273/1 
Shtrese pllake mermeri (davancale 

dritare) 
m2 5.0   

    
P U N I M E   D Y E R   D R I T A 

R E  
      

1 2.395/a 
F.V Dere d/alumini pa xham,me 

mbushje d/a. 
m2 53   

2 2.375/a F.V Dritare d/alumini dyfish xham. m2 20   

    P U N I M E   E L E K T R I K E        

1 2.481/1 F.V percjelles PVC -500 Ø1.5mm2 ml 500   

2 2.481/2 F.V percejelles PV-500 Ø2.5mm2 ml 390   

3 2.481/3 F.V percejelles PV-500 Ø4mm2 ml 90   

4 480/1 F.V tub plastmasi Ø14-17mm ml 250   

5 480/3 F.V tub plastmasi Ø22-26mm ml 85   

6 2.487 F.V kuti derivacioni copë 6   
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7 2.487/c F.V Kuti suporti pllaket 2 modular copë 36   

8 2.485/2 F.V Çelesa copë 18   

9 2.485/d F.V Priza shuko universal copë 18   

10 2.a-132 
Ndriçues tavanor luminishent led 

4x18W 
copë 42   

    
P U N I M E   H I D R O S A N I 

T A R E  
      

1 2.491/c 
F.V  Tuba e rakorderi ujesjellesi 

PPR Ø=20~32mm 
ml 300   

2 2.516/1 
F.V  Tuba e rakorderi PVC (ti, 

brryla, reduksione) 
kg 120   

3 2.535/a 
Termoizolim tubi Ø20 me armoflex 

(d22x9) 
ml 300   

4 2.491/d 
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=40 Pn.16 +K/Valvul 
ml 50   

5 2.535/f 
Termoizolim tubi Ø40 me armoflex 

(d54x9) 
ml 50   

6 2.494/4 F.V Saracineska bronxi Ø40  copë 2   

7 An - 9 F.V saracineska PPR 1/2 copë 6   

8 2.501 F.V.WC allafrenga  importi copë 23   

9 2.495 
F.v. lavaman porcelani importi me 

mishelator 
copë 28   

10 2.508 F.V bolier 100 l importi copë 6   

11 2.515 F.v. pilete dyshemeje Ø50 copë 7   

12 An 
F.V wc invalidi me te gjith 

aksesoret 
copë 1   

    Shuma  V       

VI SHKOLLA  ''MUSINE  KOKALARI'' 

  P U N I M E    P R I S H J E  

1 

60% e 

puntori te 

An 2.383 

dhe 3.371 

Heqje dyer dhe dritare  m2 44   

2 

60% e 

puntori te 

An 2.501 

dhe An 

2.495 

Heqje WC + lavamane copë 44   

3 

60% e 

puntori te 

An 2.310 

Prishje suva muri brendshem m2 560   

4 

60% e 

puntori te 

An 2.303 

Prishje suva tavani m2 120   

5 

60% e 

puntori te 

An 

2.267/b  

Prishje shtrese me pllaka m2 120   
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6 

60% e 

puntori te 

An 2.196  

Prishje shtrese h/izolimi m2 150   

7 2.426/3 Prishje shtrese betoni m3 6   

8 

60% e 

puntori te 

An 2.326 

Prishje veshje me pllaka m2 425   

9 

60% e 

puntori te 

An 

2.481/1,2 

; 2.487/d 

dhe 

2.485/2 

Prishje instalime elektrike lekë 6   

10 

60% e 

puntori te 

An 

2.491/c 

Prishje tuba e rakorderi ujesjellesi 

PPR 
ml 330   

11 

60% e 

puntori te 

An 

2.516/1 

Prishje tuba e rakorderi PVC kg 160   

12 
2.37/3b Transport materiale ndertimi,  me 

auto deri 8 km 
m3 22   

    P U N I M E   M U R A T U R E       

1 
2.70/2 Ndertim mur me tulla te lehtesuara 

deri 3m  LL.P. M-25 
m3 0.5   

    P U N I M E   S U V A T I M I        

1 2.310 Suvatim i brendshem mure m2 490   

2 2.303 Suvatim i brendshem tavane m3 110   

3 
2.326 Veshje me pllaka majolike (pershire 

kendore) 
m2 300   

4 
2.297/a Mbulim tuba shkarkimi te ujrave te 

WC ne tavan me kartonxhes 
m2 23   

5 2.404 Lyerje me boje hidromat m2 300   

    P U N I M E  S H T R E S A S H        

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 6   

2 2.196/c 

H/izolim me 2 shtresa llaçi me baze 

çimento pegatitur nga 2 

komponemte A+B 

m2 197   

3 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 120   

4 
2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 

40 cm 
m2 120   

5 
2.273/1 Shtrese pllake mermeri (davancale 

dritare) 
m2 3.1   

6 2.262/4 Betonim rampe shkalle m3 1.4   

7 
2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 

40 cm (per rampen) 
m2 2.7   
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    P U N I M E   B/A       

1 2.121 Brez b/a monolit C20/16 m3 0.1   

2 2.166 F.V hekur betoni Φ6-10 ton 0.01   

  
  P U N I M E   D Y E R   D R I T A 

R E  
      

1 
2.395/a F.V Dere d/alumini pa xham,me 

mbushje d/a. 
m2 37.8   

2 2.375/a F.V Dritare d/alumini dyfish xham. m2 6   

    P U N I M E   E L E K T R I K E        

1 2.481/1 F.V percjelles PVC -500 Ø1.5mm2 ml 420   

2 2.481/2 F.V percejelles PV-500 Ø2.5mm2 ml 260   

3 2.481/3 F.V percejelles PV-500 Ø4mm2 ml 120   

4 480/1 F.V tub plastmasi Ø14-17mm ml 210   

5 480/3 F.V tub plastmasi Ø22-26mm ml 60   

6 2.487 F.V kuti derivacioni copë 7   

7 2.487/c F.V Kuti suporti pllaket 2 modular  copë 26   

8 2.485/2 F.V Çelesa  copë 13   

9 2.485/d F.V Priza shuko universal copë 13   

10 
2.a-132 Ndriçues tavanor luminishent led 

4x18W 
copë 34   

  
  P U N I M E   H I D R O S A N I 

T A R E  
      

1 
2.491/c F.V  Tuba e rakorderi ujesjellesi 

PPR Ø=20~32mm 
ml 330   

2 
2.516/1 F.V  Tuba e rakorderi PVC (ti, 

brryla, reduksione) 
kg 160   

3 
2.535/a Termoizolim tubi Ø20 me armoflex 

(d22x9) 
ml 330   

4 
2.491/d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=40 Pn.16 +K/Valvul 
ml 50   

5 
2.535/f Termoizolim tubi Ø40 me armoflex 

(d54x9) 
ml 50   

6 2.494/4 F.V Saracineska bronxi Ø40  copë 2   

7 An - 9 F.V saracineska PPR 1/2 copë 7   

8 2.504 F.V.WC allaturka  importi copë 18   

9 
2.495 F.v. lavaman porcelani importi me 

mishelator 
copë 25   

10 
An F.V.wc invalidi me te gjith 

aksesoret 
copë 1   

11 2.508 F.V bolier 100 l importi copë 4   

12 2.515 F.v. pilete dyshemeje Ø50 copë 7   

    Shuma VI       

VII SHKOLLA  ''KONGRESI MANASTIRIT'' 

  P U N I M E    P R I S H J E  
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1 

60% e 

puntori te 

An 2.383 

dhe 3.371 

Heqje dyer dhe dritare  m2 95   

2 

60% e 

puntori te 

An 2.501 

dhe An 

2.495 

Heqje WC + lavamane copë 75   

3 

60% e 

puntori te 

An 2.310 

Prishje suva muri brendshem m2 880   

4 

60% e 

puntori te 

An 2.303 

Prishje suva tavani m2 91   

5 

60% e 

puntori te 

An 

2.267/b  

Prishje shtrese me pllaka m2 210   

6 

60% e 

puntori te 

An 2.196  

Prishje shtrese h/izolimi m2 290   

7 2.426/3 Prishje shtrese betoni m3 11   

8 

60% e 

puntori te 

An 2.326 

Prishje veshje me pllaka m2 476   

9 

60% e 

puntori te 

An 

2.481/1,2 

; 2.487/d 

dhe 

2.485/2 

Prishje instalime elektrike lekë 6   

10 

60% e 

puntori te 

An 

2.491/c 

Prishje tuba e rakorderi ujesjellesi 

PPR 
ml 350   

11 

60% e 

puntori te 

An 

2.516/1 

Prishje tuba e rakorderi PVC kg 180   

12 2.37/3b 
Transport materiale ndertimi,  me 

auto deri 8 km 
m3 35   

13 2.426 Prishje mur tulle m³ 1   

    P U N I M E   S U V A T I M I        

1 2.310 Suvatim i brendshem mure m2 880   

2 2.303 Suvatim i brendshem tavane m2 90   

3 2.326 
Veshje me pllaka majolike (pershire 

kendore) 
m2 672   
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4 2.297/a 
Mbulim tuba shkarkimi te ujrave te 

WC ne tavan me kartonxhes 
m2 120   

5 2.404 
Lyerje me boje hidromat mure + 

tavane 
m2 420   

    P U N I M E  S H T R E S A S H        

1 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 11   

2 2.196/c 

H/izolim me 2 shtresa llaçi me baze 

çimento pegatitur nga 2 

komponemte A+B 

m2 331   

3 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 210   

4 2.267/b 
Shtrese me pllaka grez importi 40 x 

40 cm 
m2 210   

5 2.273/1 
Shtrese pllake mermeri (davancale 

dritare) 
m2 5.5   

    P U N I M E   B/A       

1 2.121 Brez b/a monolit C20/16 m3 0.1   

2 2.166 F.V hekur betoni Φ6-10 ton 0.01   

    
P U N I M E   D Y E R   D R I T A 

R E  
      

1 2.395/a 
F.V Dere d/alumini pa xham,me 

mbushje d/a. 
m2 68   

2 2.375/a F.V Dritare d/alumini dyfish xham. m2 27   

    P U N I M E   E L E K T R I K E        

1 2.481/1 F.V percjelles PVC -500 Ø1.5mm2 ml 640   

2 2.481/2 F.V percejelles PV-500 Ø2.5mm2 ml 600   

3 2.481/3 F.V percejelles PV-500 Ø4mm2 ml 135   

4 480/1 F.V tub plastmasi Ø14-17mm ml 320   

5 480/3 F.V tub plastmasi Ø22-26mm ml 133   

6 2.487 F.V kuti derivacioni copë 9   

7 2.487/c F.V Kuti suporti pllaket 2 modular  copë 55   

8 2.485/2 F.V Çelesa copë 27   

9 2.485/d F.V Priza shuko universal copë 29   

10 2.a-132 
Ndriçues tavanor luminishent led 

4x18W 
copë 48   

    
P U N I M E   H I D R O S A N I 

T A R E  
      

1 2.491/c 
F.V  Tuba e rakorderi ujesjellesi 

PPR Ø=20~32mm 
ml 350   

2 2.516/1 
F.V  Tuba e rakorderi PVC (ti, 

brryla, reduksione) 
kg 181   

3 2.535/a 
Termoizolim tubi Ø20 me armoflex 

(d22x9) 
ml 351   

4 2.491/d 
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=40 Pn.16 +K/Valvul 
ml 80   

5 2.535/f 
Termoizolim tubi Ø40 me armoflex 

(d54x9) 
ml 80   

6 2.494/4 F.V Saracineska bronxi Ø40  copë 3   
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7 An - 9 F.V saracineska PPR 1/2 copë 6   

8 2.504 F.V wc allaturka importi copë 32   

9 2.495 
F.V. lavaman porcelani importi me 

mishelator 
copë 42   

10 An 
F.V.wc invalidi me te gjith 

aksesoret 
copë 1   

11 2.508 F.V bolier 100 l importi copë 7   

12 2.515 F.v. pilete dyshemeje Ø50 copë 6   

    Shuma  VII       

    SHUMA   ( I - VII)       

    Fondi rezervë 5%       

    SHUMA       

    T.V.SH. 20%       

    S H U M A    T O T A L E       

 

 

 


